

**Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited**

(formerly KLRF Limited)

Regd. Office & Flour Mill  
75/8, Benares cape Road  
Gangaikondan - 627 352  
Tirunelveli District  
Tamil Nadu

Phone : +91 - 462 - 2486532 (4 Lines)  
Mobile: + 91 - 94433 - 75445  
Fax : +91 - 462 - 2486132  
E-Mail: [ho@klrf.in](mailto:ho@klrf.in)  
Web : [www.klrf.in](http://www.klrf.in)  
GSTN : 33AAACK6029N1ZF

CIN : L15314TN1961PLC004674

REF/BSE/2020-21/

14<sup>th</sup> August, 2020

BSE Limited  
BSE's Corporate Relationship Department  
First Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building, P. J. Towers  
Dalal Street  
Mumbai - 400001.

Dear Sir,

Sub : Submission of news paper advertisement

Ref : Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, we enclose copies of our " Notice to shareholders for conducting AGM through Video Conference( "VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") and for updating e-mail IDS" published in English viz., Business Standards and Tamil daily viz Malaimurasu on 14<sup>th</sup> August, 2020

Kindly take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

**For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited**

  
**S. Piramuthu**  
Company Secretary



**கோவில்பட்டி லெட்சுமி ரோவர் பிளவர் மில்ஸ் லிமிடெட்**

(Formerly KLRF Limited)  
CIN:L15314TN1981PLC004674  
14, 2020 திருச்சிமுகம் அன்று இத்தியதேயம் காலை 09.00 மணியளவில் பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை கூட்டுவதற்காக, இனி அனுப்பப்படவிருக்கும் அறிவிப்பில் ("AGM Notice") இடம்பெற்றிருள்ள விஷயங்களைக் கருது ஒளித்தேற்ற மதராடு ("Video Conferencing NC") ஓலியுடன்/ காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") எனும் மின்னணு டுட்பங்களின் வாயிலாக நடைபெறும், தொடரும் கோவிட்-19 தெற்று நேய் பரவலை கருதி மேலும் திருவளங்கள் சட்டம், 2013 ன் விதிமுறைகள் மற்றும் அதனுடன் வடிவமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் இத்திய காப்பாவண பரிமாற்ற வாரியம்(பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015, திருவளம் சேத்து 2020-ம் வருடம் ஏப்ரல் 8, ஏப்ரல் 13 மற்றும் மே 5 என முறையே தேதிவிட்டப்பட்ட திருவள விவகாரங்கள் அமைச்சரத்தின் பொது கற்றறிக்கைகள் எண் 14/2020, 17/2020 மற்றும் 20/2020 (MCA கற்றறிக்கைகள்) ஆகியவற்றுடன் மே 12, 2020 தேதிவிட்ட இத்திய காப்பாவண பரிமாற்று வாரியத்தின் கற்றறிக்கை எண் SEBV HO/CFD/CMD/1CIR/P/2020/79 (SEBI கற்றறிக்கை) ஆகியவற்றின் பொது வழிகாட்டுதல்க்கு இணங்க இத்த கூட்டமாணு வழக்கமாக உறுப்பினர்கள் பொது இடத்தில் கூடி சத்திக்கும் முறையில் இல்லாமல் ஒளித்தேற்ற (Video Conferencing) மதராடக கூட்டப்படும் என இயக்குநர் குழுவினரால் தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ளது.

**பங்குதாரர்களுக்கான அறிவிப்பு**

1. திருவளத்தின் 58வது பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டம் ("AGM") செப்டம்பர் 14, 2020 திருச்சிமுகம் அன்று இத்தியதேயம் காலை 09.00 மணியளவில் பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தை கூட்டுவதற்காக, இனி அனுப்பப்படவிருக்கும் அறிவிப்பில் ("AGM Notice") இடம்பெற்றிருள்ள விஷயங்களைக் கருது ஒளித்தேற்ற மதராடு ("Video Conferencing NC") ஓலியுடன்/ காட்சி வழிமுறைகள் ("OAVM") எனும் மின்னணு டுட்பங்களின் வாயிலாக நடைபெறும், தொடரும் கோவிட்-19 தெற்று நேய் பரவலை கருதி மேலும் திருவளங்கள் சட்டம், 2013 ன் விதிமுறைகள் மற்றும் அதனுடன் வடிவமைக்கப்பட்ட விதிகள் மற்றும் இத்திய காப்பாவண பரிமாற்ற வாரியம்(பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் தேவைகள்) விதிமுறைகள் 2015, திருவளம் சேத்து 2020-ம் வருடம் ஏப்ரல் 8, ஏப்ரல் 13 மற்றும் மே 5 என முறையே தேதிவிட்டப்பட்ட திருவள விவகாரங்கள் அமைச்சரத்தின் பொது கற்றறிக்கைகள் எண் 14/2020, 17/2020 மற்றும் 20/2020 (MCA கற்றறிக்கைகள்) ஆகியவற்றுடன் மே 12, 2020 தேதிவிட்ட இத்திய காப்பாவண பரிமாற்று வாரியத்தின் கற்றறிக்கை எண் SEBV HO/CFD/CMD/1CIR/P/2020/79 (SEBI கற்றறிக்கை) ஆகியவற்றின் பொது வழிகாட்டுதல்க்கு இணங்க இத்த கூட்டமாணு வழக்கமாக உறுப்பினர்கள் பொது இடத்தில் கூடி சத்திக்கும் முறையில் இல்லாமல் ஒளித்தேற்ற (Video Conferencing) மதராடக கூட்டப்படும் என இயக்குநர் குழுவினரால் தீர்மானிக்கப்பட்டுள்ளது.
2. மேலே கூட்டிக்காட்டப்பட்டுள்ள MCA கற்றறிக்கைகள் மற்றும் கற்றறிக்கை மற்றும் SEBI கற்றறிக்கை ஆகியவற்றிற்கு இணங்க 58வது பொதுக்குழு கூட்ட அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் 2020-ம் ஆண்டு மார்ச் 31ஆம் தேதியுடன் முடிவடைந்த ஆண்டிற்கான நிதிநிலை அறிக்கைகள் உள்டக்கிய ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) ஆகியவை தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரியை திருவளத்திடமே/ பதிவு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவர் (RTA) அல்லது தங்கள் டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடமே (DP) பதிவு செய்திருக்கும் உறுப்பினர்களுக்கு மட்டும் அனுப்பப்படும், உறுப்பினர்கள் 58வது AGM-ல் VCOAVM வசதி மூலமாக மட்டுமே கூட்டத்தில் பங்கேற்க முடியும், 58வது AGM-ல் பங்கேற்பதற்கான வழிமுறைகள் மற்றும் கூட்டத்திற்கு முந்தைய தொலைவினணு வாக்களிப்பு அல்லது கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் நடைபெறும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவற்றின் மூலம் வாக்களிக்கும் முறை ஆகியவை 58வது AGM அறிவிப்பில் (AGM Notice) விவரிக்கப்பட்டுள்ளது, கூட்டம் நடைபெறும் சமயத்தில் VCOAVM வசதி மூலம் பங்கேற்கும் உறுப்பினர்கள், திருவளங்கள் சட்டம், 2013-ம் பிரிவு 103-ன் கீழ் கூட்டத்தில் உள்ள உறுப்பினர் எண்ணிக்கையை (Quorum) கணக்கிடும் நோக்கத்திற்காக கருதப்படுவார்கள்.
3. 58வது பங்குதாரர் வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்திற்கான அறிவிப்பு (AGM Notice) மற்றும் ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) திருவளத்தின் இணையதளத்தில் அதாவது www.klrf.in என்ற முகவரியிலும் மற்றும் திருவளத்தின் பங்குதாரர் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள பங்கு பரிமாற்றத்தை திருவளம் BSE Limited-ன் இணைய தளம் www.bseindia.com-ன் காணப்பெறலாம்.
4. திருவளம் RTA மற்றும் டெபாசிட்டரி கமிட்டிமோ தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரிகளை பதிவு செய்யுது கமிட்டி வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் 58வது பொதுக் கூட்ட அறிவிப்பு (AGM Notice) ஆண்டு அறிக்கை (Annual Report) மற்றும்/ அல்லது நடைபெறவுள்ள உறுப்பினர்கள் 58வது பொதுக்குழு கூட்டத்திற்குள் உள்ணுமூவு வசதி மூலம் மின் வாக்குப்பதிவு ஆகிய விவரங்களை பெற பின்வரும் வழிமுறைகளின் மூலம் பெறலாம்.  
திருவளத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்குமாற்று முகவர் (RTA) இணையதளம் www.linkintime.com/investor Services > Email/Bank Details Registration என்ற பதிவில் தங்களது விவரங்களை பதிவு செய்யவும், தேவையான ஆவணங்களை உள்ரிட்டவும், பிறகு Submit செய்யவும், மாறாக உறுப்பினர்கள் தங்களது விவரங்கள் அடக்கிய மின்னணுப்படித்தட்டன், தக்க ஆவணங்களை இணைத்து திருவளத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற முகவர் (RTA)வின் முகவரிக்கு லிங்க இன்டம் இத்திய பிளவுவேட் லிமிடெட், "சூர்யா", 35, மேபிளவு அவென்யூ, செத்தில் நகர் பின்புறம், செளிபரணையம் சாலை, கோயமுத்தூர் - 641028 தபாலிலும் அனுப்பலாம்.
5. டிமேட் வடிவத்தில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் சம்பந்தப்பட்ட டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடம் நோக்கிகையை சம்பந்தப்படுத்த மூலம் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி மற்றும் வங்கி கணக்கு விவரங்களை புதுப்பிக்கலாம்.
6. பங்குதாரர்கள் cosec@klrf.in எனும் பிரத்தியேக மின்னஞ்சல் முகவரி மூலம் 58-வது பங்குதாரர் பொதுக் கூட்டம் (AGM) வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும்/ அல்லது VCOAVM வாயிலாக நடைபெறும் AGM-ல் உள்ணுமூவு கூட்டத்தின்போது நடக்கும் மின்னணு வாக்களிப்பு ஆகியவைக்கான விவரங்களை பெற மட்டுமே என்பதை நினைவில் கொள்ளவும்.
7. மின்னஞ்சல் முகவரியை ஏற்கனவே பதிவு செய்துள்ள பங்குதாரர்கள், அத்தகைய மின்னஞ்சல் முகவரியை டிபாசிட்டரி பங்கேற்பாளரிடமே (Depository Participant) அல்லது திருவளத்தின் பங்கு மாற்ற முகவரிடமே (Registrar and Share Transfer Agent) சரிபாத்துக் கொள்வதன் மூலம் அவற்றில் திருவளத்தின் அறிவிப்புகள்/ ஆவணங்கள்/ வருடாந்திர அறிக்கைகள் ஆகியவற்றை பெற ஏதுவாக இருக்கும்.
8. மேற்கூறியவற்றை கருத்தில் கொண்டு, பங்குதாரர்கள் தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி, வங்கி கணக்கு விவரங்கள் மற்றும் நிர்ந்த கணக்கு எண் ஆகியவற்றை திருவளம்/ டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளருடன் (Depository Participant) புதுப்பிப்பதின் வாயிலாக வருடாந்திர அறிக்கை (Annual Report) மற்றும் தகவல் தொடர்புகளைப் பெறுவதை உறுதி செய்து கொள்ள கேட்டுக் கொள்கிறோம். MCA கற்றறிக்கை(கள்) மற்றும் SEBI-ன் கற்றறிக்கைக்கு இணங்க மேற்கண்ட தகவல்கள் திருவளத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களின் தகவல்களும் மற்றும் பங்குதாரர்களும் வழங்குகின்றன.

பார்டு உத்தரவுப்படி,  
கோவில்பட்டி லெட்சுமி ரோவர்  
பிளவர் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக  
ச. பிரமது  
கம்பெனி செயலாளர்  
இடம்: கங்கைகொண்டான்  
தேதி: 13.08.2020

**KOVILPATTI LAKSHMI ROLLER FLOUR MILLS LIMITED**

(Formerly KLRF Limited)  
CIN:L15314TN1981PLC004674  
Registered Office: 75/8, Benares Cape Road,  
Gangakkondan, Tirunelveli - 627352  
Phone No: +91-462-2486532, Fax No: +91-462-2486132  
Email: ho@klrf.in Website: www.klrf.in

**NOTICE TO SHAREHOLDERS**

- Dear Member(s),
1. Notice is hereby given that the 58th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Monday, 14th September, 2020 at 09:00 AM (IST) through Video Conference ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") facility to transact the business as set out in the Notice which will be circulated for convening the AGM. In view of the continuing Covid-19 pandemic and in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated 8th April, 2020, 13th April 2020 and 5th May, 2020, respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD/1CIR/P/2020/79 dated 12th May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), the Company has decided to conduct the AGM through VC/OAVM facility without the physical presence of the Members at a common venue.
  2. The Notice of the 58th AGM and the Annual Report for the year ended 31.03.2020, including the audited financial statements for the year ended on that date ("Annual Report") will be sent only by e-mail to all those members, whose e-mail addresses are registered with the Company/RTA or with their respective Depository Participants ("Depository"), in accordance with the MCA Circular(s) and the SEBI Circular as mentioned above. Members can join and participate in the 58th AGM through VCOAVM facility only. The instructions for joining the 58th AGM and the manner of participation in the remote e-voting or casting vote through the e-voting system during the 58th AGM would be provided in the Notice of the 58th AGM. Members participating through the VCOAVM facility shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
  3. Notice of the 58th AGM and the Annual Report will be made available on the website of the Company i.e., www.klrf.in and the website of the Stock Exchange in which the Company's equity shares are listed i.e., BSE Limited (www.bseindia.com).
  4. Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company / its RTA/ Depository or not updated the bank account mandate can obtain Notice of the 58th AGM, Annual Report and/or login details for joining the 58th AGM through VCOAVM facility including e-voting, by following the instructions as mentioned below.  
Kindly log in to the website of our RTA, Link Intime India Private Limited, www.linkintime.co.in under Investor Services > Email/ Bank detail Registration - fill in the details, upload the required documents and submit. Alternatively, members may send the request letter along with the requisite documents as listed in the website to the Registrar & Share Transfer Agent through postal means.
  5. Members holding shares in demat form can update their e-mail address & bank account details by submitting a request to the concerned depository participant.
  6. Please note that the email ID cosec@klrf.in is designated for the purpose of enabling shareholders to obtain Notice of the 58th AGM, Annual Report and / or login details for joining the 58th AGM through VCOAVM facility including e-voting.
  7. Those shareholders who have already registered their e-mail address are requested to keep their e-mail addresses validated with their depository participants / the Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited to enable servicing of notices / documents / Annual Reports electronically to their e-mail address.
  8. Considering the above, we urge the shareholders to update their e-mail ID, Bank account details & Permanent Account Number (PAN) with the Company / Depository Participant to ensure receipt of the Annual Report and other communications from the company.

The above information is being issued for the information and benefit of all the Members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circular.  
For Kovilpatti Lakshmi Roller Flour Mills Limited  
S Prasadhu  
Company Secretary  
Place: Gangakkondan  
Date: 13.08.2020